
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 18/06/2022 sur TREIGNAC

Point extrême : 594 KmPoint avant : 593 Km13 pigeons lâchés à 06:03

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 180

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

13

Sociétés
2 13

Réclamations admises jusqu'au : 02/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HERNAULT Philippe
HERNAULT Philippe

FOURNIER Père & Fils

HERNAULT Philippe

Insc/Eng
AUDRUICQ

AUDRUICQ

Distance
399450
217045

216926

399431

Constaté Ecart
2019
2020

2020

2019

Pén.
7
6

5

3

Classé
/
/

/

/

Place

7
7

6

7

Amateurs / Colombier
593928

2

593282

3

Ch Fce
16:18:37
16:57:32

22:10:08

09:03:19

-14
-15

-1

-20

965,135
907,754

22:10:54

09:02:21

1
2

3

4

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
75,00

50,00

25,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

