## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 180

Concours du 18/06/2022 sur TREIGNAC

## **SOCIETE D'AUDRUICQ**

13 pigeons lâchés à 06:03

Catégorie : Vieux

Point extrême : 594 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	2	13	
	2	13	

Réclamations admises jusqu'au : 02/07/2022 par écrit/mail

vww.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs /	Colombier	Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	HERNAULT Philippe	AUDRUICQ	399450	2019	7 / 7	593928	16:18:37	-14		965,135	100,00
2	HERNAULT Philippe		217045	2020	6 / 7	2	16:57:32	-15		907,754	75,00
Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn											
3	FOURNIER Père & Fils	AUDRUICQ	216926	2020	5 / 6	593282	22:10:08	-1		22:10:54	50,00
Classement etablie dans la 2ème journée sur la base de 800 m/mn											
4	HERNAULT Philippe		399431	2019	3 / 7	3	09:03:19	-20		09:02:21	25,00

Point avant: 593 Km